Neophit⁹. su
perbia. s. xl.
viiij. dī. quoniam.
● **C**ausa. viderē
q̄d q̄ vbi p̄bile
electō ex causa q̄
cessante illa cāu-
sa possit fieri elec-
tio ut h̄. r. xxviiij.
dī. de siracusane.
i. q. i. qd p̄ nc̄ita-
te. ar. ōt. xxxii.
q. i. dixit. et. xix.
• q. ii. due sunt.
vno mō sic p̄t ex-
poni. cessante cā
cessat oſtitutō. id
est qn̄ causa ces-
sat actu et exēplo
id est vt nō possit
trahī in p̄miciē ex
empli. lxiij. dī. q.
verum. vel dic q̄
cessat circa p̄sonā
illam ad h̄ vt di-
ſpensari possit ſe-
cū. v̄l̄ dic q̄ ces-
sat qn̄ h̄ i iure ex
p̄miciē qd ceſſare d̄
beat v̄l̄ dic q̄ qn̄
om̄is cauſa ceſſat
et impulſua et fi-
nalis et efficiens
et occaſionalis.
tunc ceſſat oſtitu-
tio. ff. de poſtu. l.
• i. q. ſexum
P **C**Judicio. id ē
per ſententiam.

Exempli. si les ordinando s dispensatiue et sic planum est.
Siis. aut diues. q de suis facultatibz aliquo de terit ecclie non
 tamen est recipiendz ideo nisi alias digna sit. vt. i. q. iij. ex mul-
 tis. nec enim diuites sunt re hendi. vt. xxx. di. b autem scriptum.

Scolasticus.
 id est litterat.

De foro. s. ca-
 rum ecclastica.

Ex admis-
 tra-
 coe. in causa ciuili

An lectoris.
 i. lxxvij. di. quicu-

eg. et. viij. q. ii.

Pre-
 fit
 biteri b totu no
 p fieri infra tres
 menses. et ita p di
 fferri consecratio
 epoz. qnq vltra
 annum vt. viij. q.
 i. ostitutum.

Sed aliud e.
 postulacō sit bns
 vbs. petimus vt
 te facias pmoue
 ri. q. volum te e
 ligē. et tūc b po
 stulari a seipo. ab
 alio aut fit postu
 latio vt si laicus
 vel cleric sit de
 epatu alteri tūc
 postula ab epo
 loci. vt. lxxi. di.
 pmat. et etiam a
 scipso. quia vni
 osifus no sufficēt
 si autem laic dī
 ceret nolo conso
 rari nisi sim cert
 de elec. vel cleri
 cus dicēt nolo or
 tamari n sim cert
 de epatu. de hoc
 nullum pactum ē
 interponendū. vt.
 lxx. di. b ad nos.
 xvi. q. vii. per lai
 cos. nec peccat q
 hac spē accipit b
 vme dum tū pnci
 palē eo pposito n
 ordine. b ad hoc
 v posse p desse.
 viii. q. i. fuit in ec
 clesia. si g cleric
 ē de eodem epatu
 no postula et est
 monendz et etiam
 cogēd. fuscipere
 sacros ordines. vt. i. e. b. b. si laic b eodē epatu a seipo postula. vt. g.
 e. di. osius. ille autem a q postula non cogē dare postulatum n velit
 vt. lxxi. di. lras. lxxxv. di. archibaconū. lxxvi. di. dilectionis. in autē.
 te sanctissimis epis. g. nullum. coll. ix. p. tamē per superiorē cogē vt
 ipm det. vt ex de iur pio. null. b. quero ad quem titulum ordinet iste
 cum adhuc no sit elcus nec aliqd b beneficium. dico q ad titulu ecclie
 ad quam est postulat. pone g q aliu postea eligat. b em facē pnt.
 q p postulationē no est ius quehū postulato. ex de post. bone. et. c.
 postulationem. et ita tenebit electio alteri. dico q lz mil iuris sit que
 sum postulato. p tū eos ouenire vt puiteant ei in stipendio oueni
 enti. vt ex de iur. pio. pastoral. non em debuerit mutare oīli alteri
 us iniuriā. vt. xxij. q. ii. pnum. ff. b reg. iu. nemo. si aut no b ele
 gunt p eos ouenire vt eligat ipm ad illu epatum. et b p dici si q
 a seipo postula. si vero postula a superiorē et postulatio presenta
 ta est ei et ille cōsensit satis p dici q non pnt variare postulationem
 vt ex de postul. bone. ii. **I**tem cleric alteri ecclie bene p eligi. sed
 post electionem est postulandz vt. lxxvi. di. dilectionis. lxxi. di. lras.
 lxxxv. di. florentium. g laic pmo est postulandz deinde eligendus

Apiscop. id est dum aliqd postula eps. lxxi. di. lras.
Subscriptionibz. in qbo otine de vita electi. vt. i. e. cātimen-

sis. et. viij. q. i. qliter. b nunqde ateo regrē decretum vt electio sine tu
 creto facta sit nulla. viij. q. sic vt b. xlviij. di. de petro. et. ii. q. i. le
 gum. et. viij. q. i. qliter. et. viij. q. i. talia. et. viij. q. i. sine exceptione.
 et. lxiij. di. quanto. b dico q lz in electione regrē decretum cum sub

scriptione canoni
 coz tū electō si
 ne ipo facta tenz.
 duabz em b caub
 fit subscpcō. vna
 cā vt si q s vellet
 variare vota sua
 incipet ei obuiare
 ppria pfectio. vt
 i. q. vij. saluberris
 mum. alia rōne ut
 p subscpcōz scia
 tur an oēs canoni
 ci fuerit pntes in
 electione ar. ex b
 b. q. fi. a. p. quā
 to. i. fi. l. g. scptu
 ra regrē in elec
 tione tū si fiat si
 ne ipsa tenet. et ē
 file. nā in mrimo
 no multa regrē
 interuenire et tū si
 non interueniant
 tenet mrimonū.
 vt. xxx. q. v. nra
 tes. io. o. in. c. m
 notuit. ex b elec.

Nuitis det eps. tūc aut
 alter de altera eligat ecclie
 si de ciuitatis iphi clero cui est e
 pscop ordinandz nullz qd euem
 re non credim digna poterit repe
 rit. pnum em illi reprobandi sunt
 vt aliqd de alienis ecclis merito pre
 ferant habeat vnuqz fructū sue
 milicie in ecclia in q suam p oia offi
 cia transegerit etatem in alienasti
 pendia minime alē obrepat. nec alij
 debitam alē sibi vendicare audeat
 mercedem. fit facultas clericis rem
 tendi si se viderint p grauari. et quē
 sibi īgeri extransulo viderint non
 timeant refutare. q si non debitū
 epat pmiū vel liber de eo q eos re
 ctur est debent hē iudiciū. **I**te
 greg. ciuibz neapolim. **D**e eodez

Sudij vri fit etiā aliū q apt
 fit prouidere vt si forte petr
 quem a vobis electum asseritis huic
 ordini non videat idoneq fit aliqd i
 q declinari vta electio possit. nam g
 ue cleri illius erit opprobrium vt si
 hic fortasse pbatus non fuerit. alij
 um se dicant q eligi debeat non ha
 bere. **I**tem greg. in registro.

Obitum victoris. **D**e eodez
 panormitane ciuitatis anti
 stitis directa relatio patefacit. qua
 p visitationis destitute ecclie tibi
 operam solemnē delegamus. et ideo
 fraternitas tua ad predictā eccliaz

Non p neglegētā ne
 mīmem elegissent
 bī dare eis mī
 tis. ut. lxxix. di.
 volumus fit vbi
 mīor ps stradic
 nec bī iustā cām
 oēdictōnis bī da
 tur eps eis iūtis.
 idē p t dici te la
 cis q eis iūtis n
 ē dādō eps si bīt
 iustā cām oēdic
 cōmis. ut. lxiij. di.
 si forte. b l. no. x
 xij. di. c. illud.

Ciuitalis. nū
 qd p b intellige
 pūs clericos cui
 tatis vel dyocelis
 esse reprobatos.
 vītē q sic. vt. i.